'Nova Russas

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO N2  SC-PEO01/2025

+
+Resuttados

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão flQ SC-PEO01/2025,

referente ao Processo Administrativo n2  00011.20250122/0005-44, o(a) Sr(a). ODIRLEI

DA SILVA SOUTO, Ordenador de Despesas do(a) FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA, nos

termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n 14.133 de 1 de abril de 2021, ADJUDICA ao(s)

licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro

abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

14.551.058/0001-38 - POUSADA PINTUS LTDA

QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

250,00 Dia 92,33 70,00 17.500,00

250,00 Dia 114,33 100,00 25.000,00

250,00 Dia 153,33 120,00 30000,00

250,00 Dia 183,33 170,00 42.500,00

250,00 Dia 213,33 200,00 50.000,00

VALOR TOTAL 165.000,00

1 - LOTE ÚNICO

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA

Apartamento 	Individual 	com
APARTAMEN

Ventilador, TV, Cama Box e Wifi
TO

com café da manhã incluso
Apartamento duplo com Ventilador, APARTAMEN

2 	TV, Cama Box e Wifi com café da
TO

manhã incluso
Apartamento Individual com Ar APARTAMEN

3 	Condicionado, TV, Cama Box e Wifi
TO

com café da manhã incluso

Apartamento duplo com Ar
APARTAMEN

4 	Condionado, TV, Cama Box e Wifi
TO

com café da manhã incluso
Apartamento triplo com Ar

APARTAMEN
5 	Condionado, TV, Cama Box e Wifi

TO
com café da manhã incluso

Adjudicado para POUSADA PINTUS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 14.551.058/0001-38, pelo melhor

valor de R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais), em 03/04/2025.

ODIR DA SILVA SOUTO

SECRETARIA DE CULTURA

672-1920 	novarvssõs
® ®@prefet:uradnovarussas

Nova Russas +

+Resuttados

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2 SC-PE00112025

Aos três dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade

dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ODIRLEI DA SILVA SOUTO, na qualidade de
Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA, no uso de suas
atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma
Eletrônico flQ SC-PEO01/2025, referente ao Processo Administrativo n0

00011.20250122/0005-44.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

14.551.058/0001-38 - POUSADA PINTUS LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

Apartamento Individual com APARTAMEN
1 	Ventilador, TV, Cama Box e Wifi

TO
25000 	Dia 	 92,33 	7000 	17.500,00

com café da manhã incluso
Apartamento duplo com Ventilador, APARTAMEN

2 	TV, Cama Box e Wifi com café da
TO

250,00 	Dia 	 114,33 	100,00 	25.000,00
manhã incluso
Apartamento Individual com Ar

APARTAMEN
3 	Condicionado, TV, Cama Box e Wifi

TO
250,00 	Dia 	 153,33 	120,00 	30.000,00

com café da manhã incluso
Apartamento duplo com Ar APARTAMEN

4 	Condionado, TV, Cama Box e Wifi 	TO
250,00 	Dia 	 183,33 	170,00 	42.500,00

com café da manhã incluso
Apartamento triplo com Ar APARTAMEN

5 	Condionado, TV, Cama Box e Wifi 	TO 	250,00 	Dia 	 213,33 	200,00 	50.000,00
com café da manhã incluso

VALOR TOTAL 	165.000,00

Homologado para POUSADA PINTUS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 14.551.058/0001-38, pelo melhor

valor de R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais), em 03/04/2025.

~ai10
ODIRLEI DA SILVA SOUTO

SECRETARIA DE CULTURA

novarussas
3672 1920' 	rovaru$Sas